



Styre: Fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Dato: 24.05.2016

Styresak: 43 / 2016

Arkivsaksnr: 2016/2832-HIRO

Møtedato: 07.06.2016

Innstilling til Studiekvalitetsprisen for 2015 ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Bakgrunn

Studiekvalitetsprisen ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet ble vedtatt opprettet i fakultetsstyret 16. juni 2015. Årets pris ble utlyst for instituttene og studentorganisasjonene ved fakultetet i mars 2016, med frist for å melde inn kandidater fredag 13. mai.

Rammer for tildeling av prisen

Studiekvalitetsprisen skal premiere fagmiljøer som jobber aktivt med å utvikle kvaliteten på sine utdanninger. Formålet er å stimulere til og belønne gode studiekvalitetstiltak i fakultetets fagmiljøer. Prisen skal lyses ut årlig og deles ut etter følgende kriterier:

- Tiltaket skal bidra til vesentlig til utvikling av utdanningskvaliteten og kan være nyskapende.
- Overføringsverdi til andre fagmiljø/studieprogram vektlegges.
- Tiltaket bør vise til samarbeid mellom studenter, fagpersonale og andre aktører både i planleggings-, gjennomførings- og oppfølgingsfasen.
- Under ellers like vilkår vil tiltak som omfatter flere fagmiljø bli prioritert.

Vinneren av fakultetets pris mottar kr. 25 000,-. Midlene skal brukes i videre arbeid med studiekvalitet. Vinneren nomineres videre til Ugleprisen, UiBs pris for utdanningskvalitet, som deles ut hver høst.

Hvem kan nomineres?

Institutter, fagmiljø, prosjekter, studieprogram og emner ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.

Hvem kan foreslå kandidater?

Fagutvalg, studentgrupper, studentorganisasjoner og institutter ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet.

Hvordan tildeles prisen?

Det er Instituttlederforum og to studentrepresentanter som innstiller prisens vinner med utgangspunkt i de kandidatene som har blitt meldt inn. Det er så fakultetsstyret som vedtar den endelige innstillingen.

Tildelingen av prisen vil skje under fakultetets sommeravslutning fredag 10. juni og under et studentarrangement i midten av september.

Nominerte kandidater

- *Berlin-turen*

Fagutvalget i sosiologi har nominert professor Ole Johnny Olsen for gjennomføring av studietur til Berlin for masterstudenter på Masterprogrammet i sosiologi. Tiltaket er nominert for sitt gode faglige og sosiale utbytte og samarbeidet mellom faglig ansvarlig og studentene.

- *MET102 Samfunnsvitenskapelig metode*

Instituttlederne ved instituttene for sammenliknende politikk, administrasjon og organisasjonsvitenskap og sosiologi har nominert emnet MET102 Samfunnsvitenskapelig metode. Emnet er nominert for det tverrfaglige samarbeidet som ligger til grunn for tilbudet, gode evalueringer fra studentene på undervisning og seminartilbud, langvarig arbeid i fagmiljøene med kvaliteten på tilbudet og faglig betydning i utdanningene der emnet inngår.

- *SAMPOL107 Politisk mobilisering*

Studentutvalget ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet har nominert emnet SAMPOL107 Politisk mobilisering ved professor Kristin Strømsnes. Emnet er nominert for fagansvarlig sin vilje og evne til å arbeide målrettet med studiekvalitet gjennom å ta i bruk nye undervisnings- og vurderingsformer.

- *SpaceLab: Spaces of climate and energy laboratory*

Fagutvalget for geografi har nominert forskningsgruppen SpaceLab: Spaces of climate and energy laboratory for forskernes nyskapende faglige arbeid, prosjektenes tverrfaglighet og aktualitet og deres inkludering av studenter i forskningsgruppa.

Instituttlederforum sin innstilling

Instituttlederne og to studentrepresentanter innstilte sin kandidat til prisen i Instituttlederforum tirsdag 24. mai. To instituttledere, Svein Olaf Dahl og Jan Erik Askildsen, deltok ikke på møtet.

Komitéén besluttet enstemmig å innstille kandidaten *MET102 Samfunnsvitenskapelig metode*, nominert av instituttene for sammenliknende politikk, administrasjon og organisasjonsvitenskap og sosiologi, til Studiekvalitetsprisen for 2015. Komitéens vurdering baserer seg på at emnet skårer svært godt på alle kriteriene for tildeling av Studiekvalitetsprisen.

Emnet MET102 er et obligatorisk metodeemne i bachelorprogrammene for sammenliknende politikk, administrasjon og organisasjonsvitenskap og sosiologi. De tre instituttene har i fellesskap tilbudt emnet siden våren 2003, og forelesere fra alle de tre instituttene er involvert i undervisningen. Tilbudet har dermed bred institusjonell forankring og involverer mange studenter. Tverrfaglig utdanningssamarbeid kan være svært utfordrende, men disse tre fagmiljøene har over tid utviklet tilbudet som en sentral del av sine grunnutdanninger. Tilbudet har slik bidratt til å styrke det tverrfaglige samarbeidet mellom instituttene og blant

studentene. Arbeidet med studiekvalitet i emnet har gitt svært gode tilbakemeldinger fra studentene som gjennomfører kurset. Evalueringer viser høyt læringsutbytte og tilfredshet. Særlig trekkes seminartilbudet frem som en viktig bidragsyter til emnets gode resultater. Med bakgrunn i disse gode resultatene har organiseringen av tilbudet og samarbeidet mellom fagmiljøene stor overføringsverdi til andre fagmiljøer.

Forslag til vedtak:

Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tildeler Studiekvalitetsprisen for 2015 til emnet *MET102 Samfunnsvitenskapelig metode* ved Institutt for sammenliknende politikk, Institutt for administrasjon og organisasjonsvitenskap og Sosiologisk institutt.

Knut Helland
dekan

Alette Gilhus Mykkeltvedt
fakultetsdirektør